91 Cat. D/2, rendita € 6.860,00. 

STATO DETENTIVO: beni occupati dalla società debitrice esecutata senza titolo opponibile. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO UNICO 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 675.000,00 (euro 

seicentosettantacinquemila/00). 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 506.250,00 (euro cinquecentoseimiladuecentocinquanta/00) -(Pari al 75 

% del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO–URBANISTICA: in riferimento al lotto unico si 

richiamano le indicazioni e gli accertamenti operati dall’esperto, contenuti nella perizia di stima a firma